
Datum platnosti od 21.9.2009 

 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 2 (celkem 6)  
 

Povinná příloha elektronické etapové monitorovací zprávy 
o realizaci projektu 

v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod 
  

1.VĚCNÁ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

 

1.1. Realizace projektu za sledované období 

Popis realizace projektu 

Projekt byl podpořen z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod. Dne 13.10.2009 
byla podepsána ze strany Regionální rady Smlouva o poskytnutí dotace.  Žadatel zahájil výběrové 
řízení na generálního dodavatele stavby a vybral ekonomicky nejvýhodnějšího dodavatele. 
Výběrové řízení není doposud ukončeno, smlouva s dodavatelem ještě nebyla zastupitelstvem obce 
schválena a zadavatelem podepsána. Je vyhotoven grafický návrh billboardu, který byl metodiky 
ÚRR odsouhlasen, před jeho výrobou. Billboard bude umístěn před zahájením fyzické realizace 
projektu před objektem obecního úřadu. Projekt byl slavnostně zahájen při každoročních 
„Slavnostech holovouských malináčů“ dne 3.10.2009.  

1.2.Plnění harmonogramu 

Harmonogram projektu je dodržován dle Smlouvy o poskytnutí 
dotace ANO NE 

Popis změn 

Došlo k posunu termínu zahájení fyzické realizace stavby – toto bylo oznámeno na ÚRR v hlášení o 
změnách projektu č. 4 
 
 
 
 
 
 
 
 



Datum platnosti od 21.9.2009 

 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 3 (celkem 6)  
 

1.3.Plánované klíčové aktivity projektu v dalším monitorovacím období 

Předpokládané další sledované 
období realizace Od  Do  

Popis a cíl klíčových aktivit 

Po podpisu smlouvy s generálním dodavatelem stavby bude zahájena fyzická realizace stavby. 
V první etapě bude započato s rekonstrukcí a nástavbou budovy obecního úřadu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.4. Problémy při realizaci projektu 

Popis problémů spojených s realizací projektu, které mohou mít vliv na plnění jeho cílů 

 
nejsou 
 
 
 
 
 
 
 

Popis opatření na odstranění těchto problémů 

 
 
nejsou 
 
 
 
 
 
 
 



Datum platnosti od 21.9.2009 

 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 4 (celkem 6)  
 

1.5.Změny v projektu 

Proběhly v monitorovacím období změny v projektu? ANO NE 

Pořadí změny Změna č. 1 

Popis změny 

Změna iniciovaná ÚRR – výzva k doplnění formálních náležitostí projektu 
Oprava a doplnění údajů v žádosti Benefit7: 

1. Vedlejší výdaje projektu – 17,83% a údaje s tím související  
2. 03.01 Z toho neinvestiční náklady – 0,00  
3. výběrová řízení –  001- 004  
4. přílohy projektu – podrobný položkový rozpočet projektu 

 
 
 

Změna byla řádně nahlášena na 
příslušném ÚORP ANO NE Datum 

nahlášení 12.3.2009 

Řešení změny (vyjádření ŘO) 

Schváleno formou – Schválení projektu k uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace a výzva k doložení 
povinných příloh k podpisu Smlouvy – dne 30.6.2009  

 

Proběhly v monitorovacím období změny v projektu? ANO NE 

Pořadí změny Změna č. 2 

Popis změny 

5. Změna v personálním zajištění projektu  – přidání 2 členů projektového týmu 
6. Změna kontaktních osob – přidání nové kontaktní osoby 
7. Změna harmonogramu projektu 
8. Změna výběrových řízení  
9. Změna rozpočtu projektu – viz. příloha 

 

Změna byla řádně nahlášena na 
příslušném ÚORP ANO NE Datum 

nahlášení 14.7.2009 

Řešení změny (vyjádření ŘO) 



Datum platnosti od 21.9.2009 

 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 5 (celkem 6)  
 

Změna odsouhlasena dne 30.7.2009 

Proběhly v monitorovacím období změny v projektu? ANO NE 

Pořadí změny Změna č. 3 

Popis změny 

Změna iniciovaná ÚRR – výzva k odstranění formálních nedostatků povinných příloh dokládaných 
k podpisu Smlouvy 
Oznámení o změnách:  

1) Změna výběrových řízení  
2) Změna finančního plánu 
3) Změna rozpočtu projektu – viz. příloha 

 

Změna byla řádně nahlášena na 
příslušném ÚORP ANO NE Datum 

nahlášení 14.8.2009 

Řešení změny (vyjádření ŘO) 

Schváleno 25.8.2009 

Proběhly v monitorovacím období změny v projektu? ANO NE 

Pořadí změny Změna č. 4 

Popis změny 



Datum platnosti od 21.9.2009 

 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 6 (celkem 6)  
 

1) Změna výběrových řízení  
2) Změna finančního plánu 
3) Změna rozpočtu projektu (samostatná příloha) 

 

Změna byla řádně nahlášena na 
příslušném ÚORP ANO NE Datum 

nahlášení 16.10.2009 

Řešení změny (vyjádření ŘO) 

Schváleno 5.11.2009 



Datum platnosti od 21.9.2009 

 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 7 (celkem 6)  
 

1.6. Kontroly 

Byla provedena kontrola v monitorovaném období? ANO NE 

Název subjektu, který provádí / 
provedl kontrolu  

Datum kontroly  

Číslo kontroly  

Závěry kontroly 

Nebyla provedena kontrola 

Nápravná opatření uložena ANO NE 

Nápravná opatření splněna ANO NE Částečně 

Poznámky 

nejsou 



Datum platnosti od 21.9.2009 

 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 8 (celkem 6)  
 

2.FINANČNÍ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

2.1.Příjmy projektu 

Popis a vyčíslení příjmů během realizace projektu (uveďte údaj jak za sledované období, tak 
kumulativní, tj. dosud dosažený) 

Projekt negeneruje příjmy 
 
 
 
 
 
 
 

 

2.2.Výběrová řízení – VZMR I. Kategorie  

Seznam ukončených VZMR I. Kategorie za sledované období (ostatní VŘ je nutno vyplnit do 
záložky Výběrová řízení v elektronické monitorovací zprávě v BENEFIT7) 

Název VŘ Název dodavatele Částka bez DPH 

PD – Veřejná prostranství  Ing. arch. Martin Pour 163 800,00 

PD – Památky a kamenické prvky Petr Bauer 36 000,00 

PD - Zeleň Ing. Zuzana Baladová 8 000,00 

PD – Nástavba budova OÚ  Ing. arch. Pavel Geier 185 000,00 

PD – Elektro – VO – Chodovice, 
Holovousy  ELPROM CZ, s.r.o. 37 600,00 

PD – Obnova nádrže Chloumky Agroprojekce Litomyšl, spol. 
s r.o. 23 000,00 

PD – Položkový rozpočet – kamenná 
zeď a márnice  Ing. arch. Pavel Geier 6 500,00 

PD – Položkový rozpočet – ostatní 
rozpočty  Podzvičinsko  15 900,00 

Studie ekonomického hodnocení 
projektu Podzvičinsko 30 000,00 



Datum platnosti od 21.9.2009 

 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 9 (celkem 6)  
 

3.OSTATNÍ 

3.1. Ostatní relevantní informace pro monitorovací zprávu (např. kontaktní osoba zřizovatele 
pro zasílání avíza o platbě včetně její e-mailové adresy, ...) 

Popis  

Avízo platby: 
Obec Holovousy 
Mgr. Martina Berdychová – starostka 
ou@holovousy.cz 

 


